ДОГОВОР №ДБ
добровольного пожертвования (публичная оферта)
г.Воркута                                                                                                                                  01.01.2021
Настоящий договор является публичным предложением (офертой) Муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» г.Воркуты (далее ДШИ), именуемого в дальнейшем «ОДАРИВАЕМЫЙ», в лице директора Байдалка Инны Олеговны, действующего на основании Устава, заключить с любым лицом, именуемым в дальнейшем «ЖЕРТВОВАТЕЛЬ», договор добровольного пожертвования о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. ЖЕРТВОВАТЕЛЬ передает ДШИ денежные средства для осуществления деятельности в соответствии с правовым статусом, Уставом ДШИ и утвержденным Порядком формирования доходов и расходования средств, полученных от приносящей доход деятельности. Нормативные документы ДШИ публикуются на официальном сайте  https://www.dshi-vorkuta.ru/.
1.2. Сумма и количество пожертвований определяется ЖЕРТВОВАТЕЛЕМ самостоятельно.

1.3. Пожертвование является добровольным, безвозмездным и безвозвратным, не является предметом залога и не может быть отчуждено по иным основаниям третьим лицам, в споре и под арестом не состоит.

2. Порядок предоставления и расходования пожертвования
2.1.  ЖЕРТВОВАТЕЛЬ направляет ДШИ денежные средства одним из следующих способов:

· путем перечисления денежных средств на реквизиты, указанные в п.4 настоящего договора;

· путем внесения наличных денежных средств непосредственно в  кассу ДШИ или МУ «Межотраслевая централизованная бухгалтерия».

2.2. Средства, предоставляемые по настоящему договору должны расходоваться в соответствии с правовым статусом, Уставом и утвержденным Порядком формирования доходов и расходования средств, полученных от приносящей доход деятельности;
2.3. Жертвователь, совершая безвозмездную передачу денежных средств на цели, определенные п.1 настоящего Договора, не претендует ни на какие-либо прямые или косвенные формы возмещения переданных средств ни ДШИ, ни благополучателям.

3. Прочие условия
3.1.  Внесение ЖЕРТВОВАТЕЛЕМ денежных средств любым их способов, предусмотренных п.2.1 настоящего договора, является согласием ЖЕРТВОВАТЕЛЯ с условиями настоящего договора.

3.2. Настоящий Договор вступает в силу с момента поступления денежных средств на расчетный счет или кассу ДШИ.
4. Реквизиты ДШИ
	Муниципальное  учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» г. Воркуты (МУДО «ДШИ» г.Воркуты)
169912, г. Воркута, ул. Чернова,7
т. 6-51-77 (факс), 6-48-38

ИНН / КПП 1103024284 / 110301001

ОГРН 1021100811841

БИК 018702501

Отделение-НБ Республика Коми Банка России//УФК по Республике Коми г.Сыктывкар

р/с 03234643877100000700

к/с 40102810245370000074

л/с Финансовое управление администрации МО ГО «Воркута»  (МУДО "ДШИ" г.Воркуты,  20076014961)
КБК: 00000000000000000150

КОСГУ: 155

КВФО: 2
Директор      ________________          И.О. Байдалка